2

[image: g_n_bw_m.bmp]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2019 № 859

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 20.11.2014 № 2959 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное обеспечение деятельности администрации города Кемерово» на 2015-2021 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Кемерово от 05.06.2015 № 1378 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Кемерово», в соответствии со статьей 45 Устава города Кемерово
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Кемерово от 20.11.2014 № 2959 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное обеспечение деятельности администрации города Кемерово» на 2015-2021 годы»:
1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Информационное обеспечение деятельности администрации города Кемерово» на 2015-2021 годы» приложения к постановлению строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники
финансирования
муниципальной программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации
	Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы на 2015-2021 годы – 64640,9 тыс. руб., в том  числе:
- 2015 год – 10191,8 тыс. руб. (бюджет города Кемерово)
- 2016 год – 9454,9 тыс. руб. (бюджет города Кемерово)
- 2017 год – 8251,7 тыс. руб. (бюджет города Кемерово)
- 2018 год – 9621,0 тыс. руб. (бюджет города Кемерово)
- 2019 год – 9040,5 тыс. руб. (бюджет города Кемерово)
- 2020 год – 9040,5 тыс. руб. (бюджет города Кемерово)
- 2021 год - 9040,5 тыс. руб. (бюджет города Кемерово)

».
1.2. В графе 7 строки «Муниципальная программа «Информационное обеспечение деятельности администрации города Кемерово» раздела 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» приложения к постановлению цифры «9785,93» заменить цифрами «9621,0».
1.3. В графе 7 строки 2 «Обеспечение информирования населения о деятельности администрации города Кемерово посредством телевидения» раздела 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» приложения к постановлению цифры «3132,0» заменить цифрами «2757,2».
1.4. В графе 7 строки 3 «Издание газеты «Кемерово» раздела 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» приложения к постановлению цифры «6573,93» заменить цифрами «6783,8».
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 29.12.2018.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.

Глава города 			                           			            И.В. Середюк

image1.png
KEMEPOBO